Henricus de Lent dimidium iuger terre situm in parochia de Lijttoijen in loco dicto in Elijaes Hoeve inter hereditatem Eustatii de Hedechusen ex uno et inter hereditatem Willelmi Bijtken Rijcartts soen ex alio #tendens cum uno fine ad locum dictum Weder Scoet# prout ibidem situm est ut dicebat hereditarie (dg: ve) vendidit Arnoldo filio Arnoldi Ghenen soen de Geffen #ad opus eiusdem Arnoldi Ghenen soen# promittens warandiam et obligationem deponere Zeghediken aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus. Testes Goeswinus et Jordanus datum supra.

**1180 mf2 E 02 p. 135.**

Quinta post Valentini: donderdag 19-02-1394.

Quinta post Mathie: donderdag 26-02-1394.

BP 1180 p 135r 01 do 19-02-1394.

Arnoldus, Enghela en Elizabeth, kvw Johannes zvw Arnoldus van Wargartshusen, en Walterus Callart ev Yda dwv voornoemde Johannes zvw Arnoldus van Wargarthusen droegen over aan Petra Brekelman de helft van een b-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Oisterwijk, welke pacht Nijcholaus zvw Mathias van Baerle aan voornoemde wijlen Johannes zvw Arnoldus van Wargartshusen beloofd had, met Lichtmis te leveren, gaande uit 1/8 deel van een hoeve die was van wijlen Petrus gnd Boeden, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Arnoldus Moelner enerzijds en een zekere Stercke van Breda anderzijds, op voornoemde hoeve te leveren.

Arnoldus Enghela et Elizabeth liberi quondam Johannis filii quondam Arnoldi de Wargartshusen cum tutore et Walterus Callart maritus et tutor Yde s[ue] uxoris filie dicti quondam Johannis filii quondam Arnoldi de Wargarthusen (?dg: ..) medietatem hereditarie paccionis decem (dg: lib) lopinorum siliginis mensure de Oesterwijn quam paccionem X lopinorum siliginis Nijcholaus filius quondam Mathie de Baerle promisit se daturum

et soluturum dicto quondam Johanni filio quondam Arnoldi de Wargartshusen hereditarie purificationis ex octava parte (dg: parte) cuiusdam mansi qui fuerat quondam Petri dicti Boeden siti in parochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout inter hereditatem Arnoldi Moelner ex uno et inter hereditatem dicti (dg: Sterl) Stercke de Breda ex alio et ex (dg: att) attinentiis dicte octave partis eiusdem mansi singulis et universis et super dictum mansum tradende prout in litteris hereditarie supportaverunt Petre Brekelman (dg: pro) promittentes cum tutore (dg: wa) ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Goeswinus et Jordanus datum quinta post Valentini.

BP 1180 p 135r 02 do 19-02-1394.

Walterus zvw Bertoldus zv Walterus gnd Groet Wouters soen droeg over aan Ghibo Vette 1/3 deel in 8 bunder land in Oisterwijk, ter plaatse gnd in Gomelaar, tussen kvw Engbertus van den Leemputte enerzijds en Engbertus gnd Emmen van den Eijnde anderzijds, te weten het 1/3 deel naast voornoemde kvw Engbertus van den Leempoel<sup>1</sup> {niet afgewerkt contract<sup>11</sup>}.

Walterus filius quondam Bertoldi filii Walteri dicti Groet Wouters soen (dg: octava) terciam partem ad se spectantem in octo bonariis terre sitis in parochia de Oesterwijk ad locum dictum dictum in Goemelaar inter hereditatem liberorum quondam Engberti van den Leemputte ex uno et inter hereditatem Engberti dicti Emmen van den Eijnde ex alio scilicet illam terciam partem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dictorum (dg: q) liberorum quondam Engberti van den Leempoel<sup>1</sup> ut dicebat hereditarie (dg: vendidit Ghibo) supportavit Ghiboni Vette promittens warandiam et obligationem.

BP 1180 p 135r 03 do 19-02-1394.

Johannes zvw Egidius van Doorn verkocht aan Johannes van Arle, Petrus Appel en Petrus die Vette een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oisterwijk, met Sint-Andreas-Apostel in Enschoot, op de goederen van Ghiselbertus van den Hoevel te leveren, gaande uit ½ mudzaad roggeland in Westilburg, omtrent de visvijver van Henricus snijder van Westilborch, welke pacht voornoemde wijlen Ghiselbertus van den Hoevel gekocht had van voornoemde Henricus snijder, en welke pacht verkoper nu bezit.

Johannes filius quondam Egidii de (dg: Spina) Spina hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Oesterwijk solvendam hereditarie Andree apostoli et in (dg: Eijnschijt) Eijnschijt (dg: trade) supra bona Ghiselberti van den Hoevel (dg: tra) ibidem tradendam de dimidia modiata terre seminis siliginei sita in Westilborch (dg: ?inter) circa vivarium Henrici sartoris de Westilborch situm ibidem quam paccionem dictus quondam Ghiselbertus van den Hoevel erga dictum Henricum (dg: s..) sartorem emendo acquisiverat #prout in litteris# et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Johanni de Arle (dg: filio .) Petro Appel et Petro die Vette supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et (dg: qu) dicti quondam Ghiselberti van den Hoevel et quondam Egidii de Spina et heredum dictorum quondam Ghiselberti et Egidii in dicta paccione existentem deponere. Testes Goessuinus et Jordanus datum supra.

BP 1180 p 135r 04 do 19-02-1394.

Voornoemde Johannes van Arle, Petrus Appel en Petrus die Vette, beloofden aan voornoemde Johannes zvw Egidius van Doorn 21 oude Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394) te betalen.

---

<sup>11</sup> Voor afgewerkt contract zie BP 1180 p 089r 05 do 25-06-1394.

Dicti 3 emptores promiserunt dicto Johanni venditori XXI aude Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 135r 05 do 19-02-1394.

Bonifacius gnd Faes zvw Johannes gnd Braecman en Henricus van Buedel beloofden aan Gerardus Heijnen soen van Hezewijc kramer 18 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

#(dg: Bonifaes)# Bonifacius dictus Faes filius quondam Johannis dicti (dg: Braec) Braecman et Henricus de Buedel promiserunt Gerardo (dg: filio .) Heijnen soen de Hezewijc institori XVIII aude (dg: Gest) Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 135r 06 do 19-02-1394.

Emondus zv Henricus van Rode en zijn vrouw Truda wv Johannes gnd Vrancken soen van den Dunghen droegen over aan Arnoldus, zvw Johannes Vrancken soen en Truda, tbv hem en andere kinderen van voornoemde wijlen Johannes Vrancken, het vruchtgebruik, behorend aan voornoemde Truda, in (1) een huis, hofstad en tuin, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd op den Keer, tussen Egidius zvw Willelmus Gielijs soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk beemd onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Liesbeemd, tussen wijlen Johannes zv Truda enerzijds en Johannes van den Dijk anderzijds, (3) een bunder beemd onder de vrijdom van Den Bosch, naast het water gnd die Aa enerzijds en een gemene weg anderzijds, (4) 2 bunder heide, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Griensven, tussen Johannes van Griensvenne enerzijds en Zanderus van den Bruekelen anderzijds, (5) 3 stukken land in de dingbank van Herlaar, ter plaatse gnd Gasthuisdonk, (5a) tussen Metta van den Hoernic enerzijds en Lambertus die Moelner anderzijds, (5b) gnd die Hegede, tussen Johannes die Laet enerzijds en erfgoed van het gasthuis in Den Bosch anderzijds, (5c) tussen erfgoed van het gasthuis in Den Bosch enerzijds en Johannes Ghiben soen van der Rendonc anderzijds, (6) 2½ morgen land, onder de vrijdom van Den Bosch, achter de plaats gnd Rovers Hofstad, tussen Willelmus Loijer enerzijds en Ludovicus gnd Willems soen anderzijds, (7) 5½ morgen land naast het hek gnd des Baseldonks Hek, beiderzijds tussen wijlen Ghibo Baten. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus.

Emondus filius Henrici de Rode maritus legitimus Trude sue uxoris relicte quondam Johannis dicti Vrancken soen van den Dunghen et dicta Trud[a] cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Trude competentem in domo (dg: et o) domistadio et orto sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum op den Keer inter hereditatem (dg: G) Egidii filii quondam Willelmi Gielijs soen ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio item in pecia prati sita infra dictam libertatem in loco dicto die Lijesbeemt inter hereditatem (dg: Jo) quondam Johannis filii Trude ex uno et inter hereditatem Johannis de Aggere ex alio item in uno bonario prati sito infra dictam libertatem contigue iuxta aquam die (dg: Aa voc) Aa vocatam ex uno et inter (dg: hereditatem) communem viam ex alio item in duobus bonariis terre mercialis sitis infra dictam libertatem ad locum dictum Griensvenne inter hereditatem Johannis de Griensvenne ex uno et inter hereditatem Zanderi van den (dg: v) Bruekelen ex alio item (dg: pecia terre) in tribus peciis terre sitis in jurisdictione de Herlaer in loco dicto des Gasthuijs Donc quarum una inter hereditatem Mette van den Hoernic ex uno et inter hereditatem Lamberti (dg: van den Hoernic) die Moelner ex alio altera dicta die Hegede inter hereditatem Johannis die Laet ex uno et inter hereditatem spectantem ad hospitale in Buscoducis ex alio et tercia inter hereditatem hospitalis in Busco ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Ghibens) #filii# Ghiben soen van der Rendonc ex alio sunt situate item in duobus et dimidio iugeribus (dg: sitis) terre

sitis infra dictam libertatem retro locum dictum Rovers Hostat inter hereditates Willelmi Loijer ex uno et inter hereditatem Ludovici dicti Willems soen ex alio atque in (dg: sex) quinque et dimidio iugeribus terre sitis iuxta repagulum dictum des Baseldoncsche Hecken inter hereditatem quondam Ghibonis Baten soen ex utroque latere coadiacentem ut dicebant (dg: l..) legitime supportaverunt Arnolde filio (dg: dicte Trude quondam) quondam Johannis (dg: F) Vrancken soen et Trude ad opus sui et ad opus aliorum liberorum dictorum quondam Johannis Vrancken promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum in dicto usufructu existentem deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Arnolde.

BP 1180 p 135r 07 do 19-02-1394.

Arnoldus zvw Johannes Francken soen beloofde aan voornoemde Emondus zv Henricus van Rode alle lasten die voornoemde wijlen Johannes Vrancken soen uit zijn goederen betaalde of leverde af te handelen, zolang voornoemde Truda wv voornoemde Johannes Vrancken soen leeft.

Arnoldus filius quondam Johannis Francken soen promisit super omnia habita et habenda dicto (dg: ..) Emondo quod ipse Arnoldus omnia (dg: q) onera que dictus quondam Jo[hannes] Vrancken soen de et ex suis hereditatibus quibuscumque solvere consuevit et facere ut dicebat nunc deinceps ad vitam Trude relicte dicti quondam Johannis Vrancken soen taliter dabit et exsolvet et faciet annuatim sic quod dictis Emondo et Trude et (dg: #sup# suis heredibus in d..) supra hereditates quas dicta Truda possidet dampna exinde non eveniant quamdiu dicta Truda vixerit in humanis. Testes datum supra.

BP 1180 p 135r 08 do 19-02-1394.

Henricus Zonman en zijn zuster Belia, kwv Everardus gnd Hessels, verkochten aan Erevardus gnd Erevart rademaker zvw Henricus Erevarts soen een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd in Ver Truden Hoeve, tussen wijlen Johannes gnd Houbraken enerzijds en de gemeint anderzijds.

Henricus Zonman et Belia eius soror (dg: liberi q) liberi quondam Everardi dicti Hessels #cum tutore# peciam terre sitam in parochia de Scijnle [in loco] dicto in Ver Truden Hoeve inter hereditatem quondam (dg: quonda) Johannis dicti Houbraken ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebant hereditarie [v]en[diderunt Er]evardo dicto (dg: Oer) Erevart rotifici filio quondam Henrici Erevarts soen promittentes warandiam et obligationem deponere (dg: excepta tercia parte XL solidorum cen.. ... hereditarii census exinde solvendis). Testes datum supra. {Met een haal verbonden met BP 1180 p 135r 10}.